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Szkolenie online: 

Karuzele podatkowe i inne oszustwa w VAT

Nawet nieświadome uczestnictwo w wyłudzeniu może wiązać się z wysokimi karami.

Terminy i miejsce:

Prelegenci
Jacek Matarewicz

Adwokat  i  doradca  podatkowy,  sędzia  sądu  dyscyplinarnego  w  Mazowieckim  Oddziale  Krajowej  Izby  Doradców
Podatkowych. Lider Praktyki VAT, Akcyzy i Ceł. Brał udział w przygotowywaniu opinii eksperckich dla Sejmu RP w zakresie
opodatkowania akcyzą energii elektrycznej (m.in. przygotowanie projektu zmieniającego definicję nabywcy końcowego
oraz  wprowadzającego  opodatkowanie  energii  elektrycznej  zużywanej  przez  wytwórców  energii,  a  nabywanej  od
podmiotów zewnętrznych), a także wyrobów węglowych. Doradza podmiotom działającym w różnych sektorach gospodarki,
w  szczególności  z  branży  motoryzacyjnej,  nieruchomościowej  (wspólnoty  mieszkaniowe,  spółdzielnie,  deweloperzy),
finansowej (banki, firmy leasingowe, ubezpieczyciele), energetycznej (paliwa, oleje i gaz), a także energii elektrycznej
(spółki  posiadające  koncesje  na  dystrybucję,  obrót,  przesyłanie  i  wytwarzanie  energii  elektrycznej).  Uczestniczył  w
procesach konsolidacji oraz przeglądach podatkowych największych polskich firm zajmujących się dystrybucją i obrotem
energii elektrycznej. Uczestniczył i kierował zespołem w wielu projektach obejmujących przegląd prawidłowości rozliczeń
VAT w spółkach z różnych sektorów gospodarki. Posiada bogate doświadczenie w zakresie reprezentowania podatników w
toku postępowań podatkowych oraz postępowań kontrolnych, a także przed sądami administracyjnymi. Z Kancelarią Ożóg
Tomczykowski związany od listopada 2013 r.
W 2017 r. zajął 2 miejsce w kategorii "Akcyza" w XI edycji Rankingu Firm i Doradców Podatkowych organizowanego przez
Dziennik Gazeta Prawna.
Wykładowca prowadzący szkolenia z zakresu VAT, akcyzy, prawa karnego skarbowego, a także szkolenia dla aplikantów
Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie z zakresu podatków, procedury administracyjnej oraz postępowania przed
sądami administracyjnymi.
Absolwent  Wydziału  Prawa  i  Administracji  Uniwersytetu  Warszawskiego  oraz  Centrum  Prawa  Amerykańskiego
Uniwersytetu Floryda. Autor kilkuset publikacji z zakresu podatków i prawa (w tym m.in. monografii oraz komentarzy do
ustawy o VAT, ustawy o podatku akcyzowym oraz dyrektywy 2006/112/WE) oraz wypowiedzi do prasy fachowej.
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